RECIBO 2025  X  00002968

Buenos Aires, 25 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de YANIRA  DNI 11111111 , en representación de la firma LEDESMA DANIEL VICTOR (FERNANDO DE

TIGRE)  CUIT 20178541812 , la suma de dinero en efectivo $7.084.150,00  (Pesos SIETE MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO

CINCUENTA CON 00/100)

TOTAL   $ 7.084.150,00  

       Yanira Montoya